
Liniewo, dnia 23.01.2015 r. 
 
RGKIR-341.2.2.15 

…………………………………… 
 
…………………………………… 
 
…………………………………… 

 
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 

r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi 
na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 14.01.2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 
8538-2015 przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Rozbudowa przedszkola w Liniewie”. 
 
Pytanie 3. 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kilku kwestii dotyczących przetargu 
1. W projekcie została uwzględniona ścianka systemowa REI 60 (obok drzwi przeciwpożarowych) natomiast w 

przedmiarze jej nie ma. Jeśli ona także jest do przyjęcia proszę o więcej informacji na temat tej ścianki, m.in. 
wymiary itp. 

2. Czy dach ma być wykonany z blacho dachówki powlekanej czy ocynkowanej? 
3. Czy w kosztorysie należy uwzględnić zasobnik pojemnościowy ciepłej wody użytkowej? Jeśli tak, proszę o 

więcej informacji na ten temat. 
4. Czy drzwi uwzględnione w projekcie to drzwi aluminiowe? 
5. Czy należy uwzględnić w kosztorysie nawiewniki higrosterowane po 2 na każde okno i drzwi? 

 
Odpowiedź 3. 

Ad1. Należy przyjąć ściankę systemową o odporności REI60 o powierzchni 11m2. 
Ad2. Przewiduje się wykonać dach z blacho dachówki powlekanej. 
Ad3. Należy uwzględnić zbiornik pojemnościowy ciepłej wody użytkowej, pionowy o pojemności 200 l. 
Ad4. Drzwi wejściowe zewnętrzne projektuje się jako aluminiowe, drzwi do kotłowni stalowe. 
Ad5. Należy uwzględnić nawiewniki higro-sterowane po 2 na każde okno w sali zajęć. 
 

Pytanie 4. 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kwestii dotyczących ścianek systemowych do WC. Czy do tych ścianek należy 
uwzględnić drzwi, które mają Państwo uwzględnione w stolarce drzwiowej (wym. 88 x 206) czy drzwi, które będą 
w komplecie ze ściankami systemowymi? 
 

Odpowiedź 4. 
Należy uwzględnić drzwi w pomieszczeniu WC wskazane w wykazie stolarki drzwiowej. Do wyceny należy 
również przyjąć wyminę drzwi w Sali nr 2 (pomieszczenie nr 8) nie uwzględnione w wykazie stolarki drzwiowej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 
2. Tablica ogłoszeń 
3. Bip 
4. a/a 


